
  〓〓遺跡現地説明会  20〓.〓.〓.（〓） 
 

 
公益財団法人 大阪府文化財センター 

 

 
アンケートのお願い 

 

本日は〓〓遺跡の現地説明会にご参加くださいまして、誠にありがとうございます。

今後、より適切な公開を行っていくための参考にさせていただきますので、アンケート

調査にご協力いただきますよう、お願い申し上げます。 

以下、該当するものの□内に✔をお願いします。 

 

１．今回の現地説明会は、何でお知りになりましたか。（複数回答可です） 

 

□新聞（新聞名：     ） □ホームページ □回覧板  

□テレビ □ラジオ □案内看板 □知人の紹介 □その他（     ） 

 

２．現地説明会・現地公開には、これまで何回くらい参加されましたか。 

 

□はじめて  □２～５回  □６～９回  □10 回以上 

 

３．参加して良かったですか。 

 

□満足    □普通    □不満 

（具体的に：                            ） 

 

４． あなた様についてうかがいます。 

 

性  別：□男性  □女性 

年  齢：□10 歳未満 □10 歳代 □20 歳代 □30 歳代 □40 歳代  

□50 歳代  □60 歳代 □70 歳代 □80 歳代以上 

お住まい：□〓〓市内 □大阪府内（     ） 

□大阪府外（     都道府県） 

 

◆ その他、ご感想やご要望などございましたら、お書き下さい。 

 

 

 

 

 

アンケートにご協力いただきましてありがとうございました。 


